
WIZ.272.P�.18.2015        Wadowice, dnia 6.05.2015 r. 
 

 

Firma Inżynierska ARCUS  

Jerzy Bajer,  

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 17 i/37 

31-234 Kraków 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie okresowych przeglądów podstawowych 
(rocznych) dróg powiatowych i obiektów inżynierskich w ciągach dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Wadowickiego wg dwóch zadań.” 

 

Działając zgodnie z art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, że Wykonawca: Firma 
Inżynierska ARCUS Jerzy Bajer, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 17 i/37, 31-234 Kraków , został 
wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn „Wykonanie okresowych przeglądów podstawowych (rocznych) 
dróg powiatowych i obiektów inżynierskich w ciągach dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Wadowickiego wg dwóch zadań” dotyczy:  ZADA#IA #R 2: Wykonanie w 2015 r. okresowych 
przeglądów podstawowych (rocznych) obiektów  inżynierskich  (48 mostów, 71 przepustów w 

świetle 1500mm i większym) w ciągach dróg  powiatowych na terenie powiatu wadowickiego”  na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4) ustawy Pzp –nie wykazali spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. 

 

UZASAD�IE�IE 

Zamawiający pismem z dnia  28.04.2015r  zwrócił się do Wykonawcy o uzupełnienie oferty o:  wykaz 
głównych usług wykonanych w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a w 
przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie. W wymaganym terminie tj. 
do dnia 05.05.2015r., Zamawiający nie otrzymał żadnych dokumentów.  

W tym stanie faktycznym Zamawiający zobligowany jest do wykluczenia Wykonawcy  z postępowania 
o udzielenie zamówienia, na podstawie art. 24 ust.2 pkt. 4 – nie wykazania spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 

Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Zamawiający informuje, iż od powyższego rozstrzygnięcia przysługuje Wykonawcy odwołanie. 
Szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale VI ustawy, tj. art.179 - 198g 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 907 z późn. 
zm.). 
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. PK-INŻ. Paweł Kowalewski, Zarzecze, ul. Szoje 15, 37-400 Nisko 
3. Lechmann + Partner Polska Sp. z o.o., ul. Marii Dąbrowskiej 8, 62-500 Konin 
4. SMART-ENG Paweł Chwedyk, ul. Klonowa 31/5, 41-800 Zabrze 
5. MLK PROJEKT Łukasz Karbownik, ul. Chorzowska 3/61, 44-100 Gliwice 
6. „TARCOPOL” Sp. z o.o., ul. Składowa 16, 27-200 Starachowice 
7. „TRASAL” Sp. z o.o. ul. Słowackiego 20, 35-060 Rzeszów 
8. Firma Inżynierska ARCUS Jerzy Bajer, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 17 i/37, 31-234 Kraków 
9. „KORTEM” Zdzisław Pudło, ul. św. Ducha 2a, 70-205 Szczecin 
10. DOM VALUATION Tomasz Pacut, os. XXX-lecia 10/55, 34-100 Wadowice 
11. PROMOST- Wisła Sp. z o.o., ul. Radosna 8a, 43-460 Wisła 
12. FIRMA INŻYNIERKSA „STRUKTURA” mgr inż. Radosław Suwaj, ul. Doliny Miętusiej 3/177, 43-316 Bielsko- Biała 
13. Usługi Projektowe Lech Marcisz, ul. Pszenna 18, 43-300 Bielsko- Biała 
14. a/a (MK) 
15. strona internetowa zamawiającego www.powiat.wadowice.pl 
16. tablica ogłoszeń 


